
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  
(tj. Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, 
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 65.398.429,02 zł, w tym dochody bieżące: 45.045.309,52 zł, 

2) Wydatki  – 68.131.475,82 zł,  w tym wydatki bieżące: 47.127.268,38 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 21E61BCE-734B-4D51-B043-AB67D1C349F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.197.2024 z dnia 23 sierpnia 2024r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 125 513,00 59 412,92 1 184 925,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 59 412,92 59 412,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 412,92 59 412,92

Razem: 65 339 016,10 59 412,92 65 398 429,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 21E61BCE-734B-4D51-B043-AB67D1C349F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.197.2024 z dnia 23 sierpnia 2024r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 758 889,56 0,00 7 758 889,56

60016 Drogi publiczne gminne 7 469 209,00 -20 000,00 7 449 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 15 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -40 000,00 56 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 125 000,00 20 000,00 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 7 738 718,00 0,00 7 738 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 252 654,00 0,00 6 252 654,00

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 -10 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 746 835,00 10 000,00 756 835,00

801 Oświata i wychowanie 15 784 228,00 59 412,92 15 843 640,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

149,00 59 412,92 59 561,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 588,24 588,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 58 824,68 58 824,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 614 708,86 0,00 9 614 708,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 230 147,91 0,00 1 230 147,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 121,74 1 000,00 22 121,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 106,17 -1 000,00 1 133 106,17

Razem: 68 072 062,90 59 412,92 68 131 475,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 21E61BCE-734B-4D51-B043-AB67D1C349F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i planie wydatków wynikają z: 

1. pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 7 sierpnia 2024r. nr KO-ZFK.3146.5.2024 zwiększającego plan 
dochodów o kwotę 59.412,92 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
2. korekty planu wydatków UMIG Lądek-Zdrój, 
3. pisma pracownika UMIG Lądek-Zdrój dotyczącego korekty planu wydatków przeznaczonych m.in. 
na drogi.  
 

Id: 21E61BCE-734B-4D51-B043-AB67D1C349F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




